

Årsredovisning

för

MA Bygg i Blomstermåla AB

559240-7745

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Asp, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för MA Bygg i Blomstermåla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet till företag och privatpersoner i Kalmar län. Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 410	1 779	0	57
Resultat efter finansiella poster	-350	29	-16	-8
Soliditet (%)	5,8	14,6	96,4	35,3

Omsättningen ökade under räkenskapsåret med ca. 148% och orsaken är att man valt att ta fler uppdrag och då även anställt mer personal. Detta har även gjort att kostnaderna ökat och ledningen arbetar hårt med att bli mer kostnadseffektiv och på så vis nå bättre resultat kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 368	27 749	66 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 749	-27 749	0
Erhållna aktieägartillskott		360 000		360 000
Årets resultat			-350 365	-350 365
Belopp vid årets utgång	25 000	401 117	-350 365	75 752

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 360 000 (0)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 117
årets förlust	-350 365
	50 752
disponeras så att i ny räkning överföres	50 752
	50 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 409 887	1 779 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 409 887	1 779 146
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 552 228	-801 080
Övriga externa kostnader		-800 599	-379 680
Personalkostnader	2	-1 394 290	-568 648
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 526	0
Summa rörelsekostnader		-4 752 643	-1 749 408
Rörelseresultat		-342 756	29 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 683	-1 153
Summa finansiella poster		-7 609	-912
Resultat efter finansiella poster		-350 365	28 826
Resultat före skatt		-350 365	28 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 077
Årets resultat		-350 365	27 749

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	397 374	0
Summa materiella anläggningstillgångar		397 374	0
Summa anläggningstillgångar		397 374	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 468	109 185
Övriga fordringar		21 686	9 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 699	335 355
Summa kortfristiga fordringar		616 853	453 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		289 295	0
Summa kassa och bank		289 295	0
Summa omsättningstillgångar		906 148	453 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 303 522	453 671

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 117	13 368
Årets resultat		-350 365	27 749
Summa fritt eget kapital		50 752	41 117
Summa eget kapital		75 752	66 117
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	12 321
Övriga skulder till kreditinstitut	4	213 102	0
Summa långfristiga skulder		213 102	12 321
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 504	0
Leverantörsskulder		587 911	191 856
Skatteskulder		8 130	3 606
Övriga skulder		196 800	179 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 323	0
Summa kortfristiga skulder		1 014 668	375 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 303 522	453 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År:
Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	402 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 900	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 526	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 526	0
Utgående redovisat värde	397 374	0

Not 4 Långfristiga skulder

Lån från kreditinstitut.

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas mellan 2 till 5 år efter balansdagen	213 101	0
	213 101	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	12 321
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Blomstermåla

Mathias Asp
Mathias Asp

2025-12-17